МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. ИВДЕЛЯ

ПРИКАЗ

№  16-П                                                                                             02.09.2024 г.

Об  утверждении плана – графика за организацией

питания обучающихся

На основании № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

20.12.2012г., Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график контроля за организацией питания

обучающихся МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя на 2024-2025 учебный год.

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2  г. Ивделя                                     Е.М. Миклина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-19T13:46:17+0500